
MKMONT
ILLUMINATIONS

KT/11652/21
TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

SMLOUVA O NÁJMU SVĚTELNÉ VÁNOČNÍ VÝZDOBY
uzavřená ve smyslu §2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami,
kterými jsou:

Dle nařízeni (EU) 2016'679 o ochraně osobních údaju GDPR Vás informujeme, že podpisem této smlouvy dáváte souhlas že Vaše údaje budou
v naši firmě zpracovány v souladu se zákonem

SMLUVN/STRANY

MK - mont illuminations s.r.o.
se sídlem Průmyslová 6,
431 51 Klášterec nad Ohři
zastoupená Miroslavem Kalinou, jednatelem spdečnosti
lČ 25424769
DIČ CZ25424769

bankovní spojeni Komerční banka Kadaň, č. ú: 19-8191960237/0100

(dále jen pronajímatel)

a

Město Litvínov
se sídlem náměstí Miru 11,
436 01 Litvínov

zastoupená Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
lČ 002 66 027
DIČ CZ00266027

bankovní spojeni Komerční banka, č. ú: 0000921491/0100

(dále jen nájemce)

OBSAH SMLOUVY

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1

1.2

1.3

Pronajimatel se zavazuje na základě této smlouvy pronajmout venkovní světelnou vánoční výzdobu (dále jen výzdoba) v souladu

s požadavky nájemce. Dále je předmětem této smlouvy dovoz, montáž, následná demontáž, odvoz, uskladněni a případný servis výzdoby.
Obsahem jsou následujici činnosti:

- nájem LED osvětleni na 26 listnatých stromů na náměstí Miru: 260 ks LED-PLR-200-20M-XP-Synchrone, barva studená bílá a teplá
bílá (VC. elektromateriálu, montáže a demontáže)
- nájem 3 ks LED dekorů 8071 3D na sloupy veřejného osvětleni na náměstí Miru: barva teplá bílá (vC. elektromateriálu. montáže a

demontáže
- nájem 24 ks LED dekorů 1173 na sloupy veřejného osvětleni na náměstí Miru: barva teplá bílá a studená bílá. výplet teplá bílá, (VC.
elektromateriálu, montáže a demontáže)
- nájem převěsu mezi sloupy na náměstí Miru: 4 ks LED-RPLR-114 SB/čk, barva studená bílá, (VC. elektromateriálu, montáže a
demontáže)
- nájem LED světelné výzdoby na 1 ks vánoční strom na náměstí Miru: špička LED 9991, bärva teplá bílá a studená bílá s výpletem
studená bílá " úchyt na špičku US2, 45 ks LED-PLR 240 TB/čk, baNa teplá bílá, 3 sety pohyblivé světlo barva studená bílá ve 4 variantách
pro možnost změny každý rok (l. varianta: Vločky snowfall, 2. varianta: 3D LED koule, 3. varianta: Snowfall hvězdy jednostranné, 4.
varianta: Snowfall FLS-D-0,5Mx5-240L oboustranný), (vC. elektromateriálu, montáže a demontáže)

Pronajimatel je vlastníkem vánoční dekorace uvedené v Příloze č. 1 (cenová kalkulace z 24.6.2021), která je nedílnou součásti této

smlouvy (dále jen ,,výzdoba")

Pronajimatel se zavazuje provést předmět smlouvy řádně a včas v souladu s touto smlouvou.

7" n, mkmont cz

MK-moni 8.r.o.
B (xôň8 Verňě)

431 51 Kläôtomc md Ohli
CL06h R0pub||c

www.mkmom.cz
tel.: +420 474 316 731
|ntoemkmoru.cz
www.vmocnlvyt doba cz

ic: 25424769 l DIČ: CZ2U24760 '
Obchodnf ÚkĽf ned Labem odd. C vložka 17887
KB CA.: 1±8T 91@00237lO10O
IBAN: BIč: KCMBCZPP

EN ISO 000¶
A EN IBO 140Uf
~ á67ůY

ú



TFLADICN| ČESKÝ VÝROBCE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

íl. MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Místem plněni je Město Litvínov - náměstí Miru

Ill. TERMÍN PLNĚNÍ

3,1 Pronajimatel se zavazuje pronajmout světelnou vánoční dekoraci uvedenou v čí. l. této smlouvy od data uzavřeni smlouvy do 31.Iedna

2026. Nejpozději ke dni 31. ledna 2022, 2023, 2024, 2025 a 2026 je nájemce povinen vrátit předmět nájmu bez vlivu této skutečnosti na

výši nájemného. Pronajímatel po skončeni nájmu, předmět nájmu demontuje a odveze - tím je splněna povinnost nájemce předmět nájmu

vrátit.

3.2 Instalace bude provedena v terminu dle dohody mezi pronajimatelem a nájemcem do konce listopadu v daném roce,

Demontáž pak dle dohody mezi pronajímatelem a nájemcem, a to nejpozději do 31.1 roku následujiciho.

lV. CENA PLNĚNÍ

4.1 Cena za předmět této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí ročně 342.243,65 KČ bez DPH (tři sta čtyřicet dva tisíc dvě
stě čtyřicet tři Komň a šedesát pět haléřů českých bez DPH). Cena se skládá: pronájem dekorace a elektro instalačního materiálu

222.243,65 Kč bez DPH, montáž a demontáž výzdoby 120.000,- kč bez dph

4.2 Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná

4.3 Součásti této smlouvy je cenová kalkulace, jež tvoří přílohu č. 1 smlouvy. Pokud cenová kalkulace neobsahuje některou z poloZek, nemá

tato skutečnost vliv na výši celkové ceny za předmět smlouvy.

4.4 V ceně jsou zahrnuty náklady pronajimatele nutné pro instalaci světelné vánoční dekorace uvedené v ČI. l. této smlouvy, odměna

pronajimateli. doprava a další náklady nezbytné pro řádné a úplné plněni předmětu smlouvy.

4.5 Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to po celou dobu trvání této smlouvy.

4.6 Pronajímatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Ročni cena plněni bude hrazena nájemcem na základě faktury vystavené pronajimatelem po montáži výzdoby v celkové výši

342.243,65 Kč bez DPH (tři sta čtyřicet dva tisíc dvě stě čtyřicet tři korun a šedesát pět haléřů českých bez dph).

5.2 Cena plněni bude placena na základě daňového dokladu (faktury), který musí být doručen nájemci vždy nejméně 30 dni před jeho

splatností a musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v aktuálním

znění.

5.3 Nebude-li faktura nájemci doručena včas nebo nebude-li obsahovat faktura požadované náležitosti, prodlužuje se termín splatnosti ceny

plněni tak, že bude činit 30 dni od doručeni faktury, obsahující náležitosti v souladu se zákonem a touto smlouvou.

5.4 Doručení faktury se provede elektronicky na e-mailové adresy podate|na@mu|itvlnov.Q a nebo

prostřednictvím pošty-

5.5 Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na účet uvedený ve faktuře, přičemž plnění bude vždy považováno za plněni

předmětu smlouvy v souladu s touto smlouvou.

VI. POVINNOSTI PRONAJÍMATELE A NÁJEMCE

6.1 Pronajímatel je oprávněn požadovat umožnění prohlídky předmětu nájmu za účelem kontroly jeho stavu, a to vždy za přítomnosti

oprávněného zástupce nájemce.

7' n mkmont cz

Mk-mom lMmlnatlons g.r.o.
PrůmyWavA B (zóna Vmtk9)
431 51 KlMterac nad Ohň
Czoch Ropublic

www.mkm om
tel.: +420 474 318 73¶

www.v moc nlvý7ř OoDa. cz

fČ; 25424789 l DIČ: CZ25424789
Obchodní Ústí nad Labom odel. C vloZka 17887
KB CA.: 19-8191~237101OO
IBAN: CZ»01OOOOOO7 98191980237 Blč: KOMBCZPP

EN ISD 9OQrf
A EN ISO 14001

muy



MKMONT
ILLUMINATIONS TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

6.2 Pronajimatel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti

s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši 20 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádáni předloží zástupci nájemce k nahlédnuti.

6.3 V případě vzniku potřeby opravy vánoční výzdoby zajisti pronajimatel servis do 24 hod. od písemného nahlášeni závady nebo poruchy

nájemcem. Poruchu světelné vánoční výzdoby je nutné nahlásit na email o

n

6.4 Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a oprávněni k podnikáni jsou v souladu s právni skutečnosti v době

uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní straně Strany prohlašuji,

že osoby podepisujici tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

6.5 Pronajímatel prohlašuje, že je odborně zpúsobdý k zajištěni předmětu smlouvy.

6.6 Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu řádně a v souladu s jeho povahou a určením (nezasahovat mechanicky bez souhlasu

pronajímatele) tak, aby nedošlo k jeho poškozeni, ztrátě nebo zničeni Pokud dojde k poškozeni výzdoby nájemcem nad rámec běžného

opotřebeni. vyrozumí nájemce pronajimatele o této skutečnosti a pronajimatel zajisti opravu na náklady nájemce. Pokud dojde
k poškozeni třetí osobou (vandalismus) nebo odcizení, musí nájemce ihned ohlásit škodu na Policii České republiky.

6.7

6.8

Nájemce se zavazuje po skončení nájemního vztahu předmět nájmu neprodleně předat pronajímateli ve stavu odpovidajicímu

běžnému opotřebeni, pokud se s pronajimatelem nedohodne jinak.

Nájemce není oprávněn dále předmět nájmu pronajímat

6.9 Nájěmce je povinen oznámit pronajimateli bez zbytečného odkladu potřeby oprav, které má provést pronajimatel. Při porušeni této

povinnosti odpovídá nájemce za škodu tím způsobenou. Nájemce je povinen snášet omezeni užíváni předmětu nájmu v rozsahu nutném

pro provedeni oprav předmětu nájmu, které provádí pronajimatel.

VIl. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

7.1

7.2

7.3

7.4

Pokud bude pronajimatel v prodlení s instalaci venkovní světelné vánoční výzdoby v rozsahu uvedeném v této smlouvě nebo s její

údržbou, je pronajimatel povinen zaplatit nájemci smluvní pokutu ve výši 0,05 % z roční ceny plněni za každý započatý den prodlení.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je nájemce povinen zaplatit pronajimateli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky

za každý izapočatý den prodlení.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně

škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

Smluvní pokuta se nedotýká nároku na náhradu škody.

7.5. Nájemce se zavazuje, že pokud bude předmět pronájmu v článku č. l poškozen nebo ztracen, je nájemce povinen uhradit rozdíl mezi

cenou pronájmu jednoho kusu za jeden rok a prodejní cenou jednoho kusu u ztracené či poškozené položky. Po úhradě bude

pronajimatelem počet kusu dané položky doplněn do plného počtu.

7.6 Smluvní pokuta v případě překročeni lhůty pronajImatele 24 hod. od nahlášeni závady nebo poruchy činí 3.000 KČ za každý započatý

den prodlení.

Vlll. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

8.1

8.2

Instalaci a demontáž předmětu smlouvy provedou vyškoleni zaměstnanci pronajimatele. Pronajimatel odpovídá za bezpečnost a ochranu

zdraví svých zaměstnanců.

Pronajimatel se zavazuje, že na dodávku vánoční dekorace použije výhradně materiály, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a

mající prohlášeni o shodě.

8.3 Předmětem zakázky není úhrada spotřeby elektrické energie v souvislosti s provozem vánoční výzdoby (náklady hradí nájemce přímo

dodavateli elektrické energie).

7 n, mkmont cz

Mk-mom lllum}nanons s.r.o.
Průmydovä (zóna
431 61 nad OhN
Czoch RepubUc

www. mkmonLa
TOL: +420 474 378 731
Into Qmkmont. cz

lČ: 25424789 l DIČ: CZ25424789
Obchodní mmk úsw nad Labem odd C vlo2ka 1 7887
KB č.ů.: 19-8191980237lO10O
IBAN: CZ28OTQOOOOO198191980237 Blč: KOMBCZPP

EN ISO ®01
A EN ISO 14001
'am WiůY



TRAD ČN ČESKÝ VYROBCE YÁNOČN VÝZDOBY, DEKQRACÉ A OSVĚTLENÍ

8,4 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná die zákona
č. 106/1999 Sb., q svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách. předmětu smlouvy, číselné označeni

smlouvy a datum jejího uzavřeni.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřIstupMní
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. zákona o registru

smluv.
Tato Smlouva/Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni Smlouvu/Dodatek v informačním systému registru smluv.

lX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a sjednává se na dobu určitou do 31. 1. 2026.

9.2 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany formou písemných dodatku. které budou vzestupně číslovány, výslovně
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

9.3 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

9.4 Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle
jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

9.5 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž nájemce a
pronajimatel obdrží po jednom vyhotoveni.

9.6 Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová kalkulace ze dne 24. 6. 2021.

9.7. Uzavřeni této Smlouvy o nájmu světelné vánoční výzdoby bylo projednáno a schváleno radou města, usn. č. R/4629/75, dně 18.08.2021.

3, 'e: S l ,: j'\
Za nájemce .l pronajimatele

D t : 2 3. 08, 2021 Ľtum: 1.7.2021"" , 1// "

Místo: _ ,_,,-l Místo: v Klášterci nad Ohři

nájemce pronajímatel

M

(D

7" n. mkmont.cz

m K-mom w.r.o.
8 (IOňa Vmtjc)

431 51 nad Ohři
Czech Reputmc

www.mkmont.a
tet.: +42Q 474 3¶8 73¶
lnfo0mkmont. cx
www.vanocnlvyzdoba. ci

IC: 26424789| DIČ: cz254247a
Obchodní rojUlfk ůsů nM LAb9řň cKSd. C WoZka 17887
KB č.ú.: 19-8191 9%23710100
IBAN: CZ28010QOOOO19819198Q237 Blč: KOMBCZPP

EN ISO 9001
A EN ĹŠD 14001

sy:mn msiy
a



TRADIČNÍ ČESKÝ ¥ÝAO®CE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

Cenová kalkulace - Litvínov - pronájem výzdoby na 5 let
Příloha č. 1sm/ouvy

objednavatel: Městský úřad Litvínov

adresa: nám. Miru 11, 436 01 Litvínov
kontaktní osoba:

datum: 24.6.2021
zpracoval:

1. Listnaté stromy - lípy po obou stranách náměstí Miru Prodejní cena bez roční pronájem při
, Cena l MJ MJ ks26 stromů (l strom = 14 ks řetězu) dph smlouvě na 5 let

LED-pLR-200-20M-XP-Synchrone bIIá-teplá bilá/čk
led světelný řetěz, venkovní, délka 20m, 200 LED diod,
rozteč 10cm, barva světla studená bňá/teplá bílá, černý 449 00 kč ks 52 179 348,00 kč 35 869,60 Kc
kabel, příkon 18W, 5,)o,ltelné 7 ks na l GPS mcj,ii,l Efek, 3 ' "
synchrone.' 12 programů po 20 vteřinách

LED-PLR-200-20M-XP-Synchrone bäá-teplá bílá/čk bez
gps, led světelný řetěz, venkovní, délka 20m, 200 LED
diod, rozteč 1Ocm, barva světla studená bÍ|á/tep|á bílá, 2 399,00 KČ ks 208 498 992,00 KČ 99 798,40 KČ
černý kabel, příkon 18W
Efekt synchróne: 12 programů po 20 vteřinách I

Elektromateriál 45 500,00 KČ set 1 45 500,00 KČ 9 100,00 KČ

Cena celkem za pronájem bez dph 723 840,00 kč 144 768,00 kč
DPH 21% 30 401,28 KČ
Cena celkem za pronájem včetně DPH 175 169,28 Kč

2. Sloupy veřejného osvětleni na malých "kruhových objezdech náměstí Míru (3 Cena l MJ MJ ks prodejní cena bez roční pronájem při
ks sloupů VO) DPH smlouvě na S let
světelný dekor Hvězdy na vlascích 8071 3D
výška 120 x šířka 145 cm, venkovní použití, příkon 63 W, " . .

10 275,00 Kč ks 3 30 825,00 Kc 6 165,00 Kc
duralova konstrukce osazena LED svetelným kabelem
barva tepla bila

Elektromateriál 411,00 KČ set 1 411,00 Kč 82,20 KČ

Cena celkem za pronájem bez dph 31 236,00 KČ 6 247,20 KČ

DPH 21% 1 311,91 KČ
Cena celkem za pronájem včetně DPH 7 559,11 KČ

3. Sloupy veřejného osvětleni podél obou stran náměstí Míru prodejní cena bez roční pronájem přiCena l MJ MJ ks
24 ks sloupů VO DPH smlouvě na 5 let

světelný Dekor Hvězdy v oblouku malé LED 1173
venkovní použiti, 2 barvy světelného LED kabelu, příkon s

' \-·1 7 886,00 KČ ks 24 189 264,00 KČ 37 852,80 KČvýpletem 63 W, duralová konstrukce osazena !ED
světelným kabelem barva teplá bílá a studena bíla, n
výplet z LED světelného řetězu barva teplá bílá
Elektromateriál 3 288,00 KČ set 1 3 288,00 KČ 657,60 kč
Cena celkem za pronájem bez DPH 192 552,00 kč 38 510,40 kč
DPH 21% 8 087,18 KČ
Cena celkem za pronájem včetně DPH 46 597,58 KČ

4. Převěsy mezi sloupy VO na začátku a na konci náměstí Míru Cena l MJ MJ ks prodejní cena bez roční pronájem při
DPH smlouvě na 5 let

světelný rampouch LED-RPLR-114 bilá/čk 0,5m, 114
LED, délka 3m, šířka 0,5m, 114 LED, 2 díly po 1,5m, 1 390,00 KČ ks 4 5 560,00 KČ 1 112,00 KČ
struktura 3/4/5/4/3, spojitelné 10ks, venkovní, černý %,
kabel, barva světla studená bílá, příkon 9,2W

Elektromateriál 710,00 KČ set 1 710,00 KČ 142,00 KČ

Cena celkem za pronájem bez DPH 6 270,00 kč 1 254,00 kč

DPH 21% 263,34 KČ
Cena celkem za pronájem včetně DPH 1 517,34 KČ

7" ¢J. mkmont cz

MK-tnom 9?AjmlnMiona s. r.o.
Prů mm.cv& g (xônm ymng)
433 51 nám om
Czmch RopuM

ww w.mkm o n t .cz
tel.: +420 474 3T8 731
mfQQmkmom.cz
www.vanoc nlvyzdoba. cl

6Č: 25424789 l DIČ: CZ2M247W
Obchodní Ú6tf n&d La»gm C v1QZka 1 7887
KB Č.Ů.: 19-8¶919H237ID1QQ
IBAN: 919&1R37 E39: KOMBCZPP

EN ISO %01
A EN ISO f4001

gmm 16my
enmimmtmm



Ká, % ' MKMONT
' .ILLUMINATIONS TRADIČNĹ ČESKÝ VÝROBCE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

5. Bohatě zdobený vánoční strom na náměstí Míru Cena l MJ mj ks prodejní cena bez roční pronájem při
DPH smlouvě na 5 let

světelný dekor LED 9991- 95 x 87 cm
duralová konstrukce osazena LED světelným kabelem, barva . .
teplá bílá a studená bílá, výplet led řetězem studená bílá, 9 883,00 KČ ks 1 9 883,00 Kc 1976,60 Kc
příkon 54 w

sada US2 - uchycení na špičku stromu ,l 999,00 KČ ks 1 999,00 KČ 199,80 KČ

Světelný řetěz LED-PLR-240 teplá bňá/čk 24m, 240 LED
Venkovní, délka 24 m, 240 LED, rozteč 10 cm, příkon 18 W, 2 096,00 KČ ks 45 94 320,00 KČ 18 864,00 KČ
barva diod teplá bílá, černý kabel, 220-240 v *·

Varianta l: SADA - Vločka snowfall nová
Snowfall crystal vločka 40 cm, 8 paprsků, 6,5W příkon, max. .
spojitelnost 30ks, bílý kabel 15 372,75 Kc set 3 46 118,25 KČ 9 223,65 Kč
1 sada = 10 vloček
Varianta 2: SADA - 3D LED koule venkovní 28 cm

T

průměr 28 cm, 230 V, 180 LED diod, příkon 13,5 W, možnost
výběru barvy LED diod

®

15 372,75 KČ set 3 46 118,25 KČ 9 223,65 KČ

1 sada = 10 kouli
Varianta 3: SADA - Snowfall Hvězda jednostranná - 230V
Hvězda se snowfall efektem, venkovni/vnitřní použiti,
jednostranná, šířka 50 cm, 45 LED bodů, 5 cípů, příkon 2,4W,
efekt rozsvíceni se ze středu ven, barva efektu: bílá, hvězda lze

g

15 372,75 KČ set 3 46 118,25 KČ 9 223,65 KČ

připojit do 230V zásuvky
1 sada = 10 hvězd

Varianta 4: Snowfall FLS-D-0,5M x 5-240L oboustranný -
Venkovnii vnitřní, oboustranné provedeni, délka trubic 0,5 m, ' l l
vzdálenost mezi trubicemi 2,2m, počet trubic v baleni 5ks, krytí l l 7 686,38 KČ ks 6 46 118,25 KČ 9 223,65 KČ
lP64, příkon 14 W, barva diod studená bílá, počet LED diod O .
240ks, napájení 230 v

Elektro a úchytný materiál 6 000,00 KČ ks 1 6 000,00 KČ l 200,00 KČ

Cena celkem za pronájem bez DPH 295 675,00 Kč 31 464,05 Kč
DPH 21% 6 607,45 Kč
Cena celkem za pronájem včetně DPH 38 071,50 KČ

Montáž a demontáž

Montáž a demontáž LED dekorů, vanočniho stromu, osvětlení listnatých stromů a 3D dekorací
př/i)rava na montáž, doprava, plošiny, lidská práce, spotřební montážni materiál 120 000,00 KČ

Cena celkem za pronájem bez dph 120 000,00 kč
DPH 21% 25 200,00 KČ
Cena celkem za pronájem včetně DPH 145 200,00 KČ

Cena celkem za pronájem výzdoby na listnaté stromy, LED dekory na VO, převěsy, vánoční
strom, montáž a demontáž za 1 rok bez DPH 342 243,65 Kč

DPH 21% 71 871,17 KČ

Cena celkem za pronájem výzdoby na listnaté stromy, LED dekory na VO, převěsy, vánoční
strom, montáž a demontáž za 1 rok včetně DPH

Cena celkem za pronájem výzdoby na listnaté stromy, LED dekory na VO, převěsy, vánoční
strom, montáž a demontáž za 5 let bez DPH

414 114,82 KČ

1 711 218,25 KČ

DPH 21% 359 355,83 KČ

Cena celkem za pronájem výzdoby na listnaté stromy, LED dekory na VO, převěsy, vánoční
strom, montáŽ a demontáž za 5 let včetně DPH 2 070 574,08 KČ

7 n. mkmont cz

MK-múnt mumln D?lo¶79 s.r.o.
e (xóna Vorne)

431 51 KIAMemc nad Ohři

www. mkmonr.a
101.: +420 474 318 731
lnfo@mkmoňLcz
www.vanoc nlvyz doba. cz

OČ: 26424769 ! UČ: CZ25424 7W
ObchodM ĹKU ň&C1 LaMm odd. C vfoZka 1 7887
KB CA.:
IBAN: CZ28Q¶ Blč: KOMBCZPP E=3













Y

KT/11652/21

Datum Jméno Funkce Podf)is

Zpracoval: 2 9. 07, 2021 energetik ONM

Schválil: 2 07. 2021. . vedoucí ONM' -~
Správce rozpočtu: 2 9, 07. 2021 ekonom ONM

Právni oddělení, 2 8. 07. 2021 právní oddělení

Schváleno - RM: 18. 08. 2021 Číslo usnesení: AŇG Z'3 \

ZM: -----—--------- Číslo usneseni:

Zveřejněno: ----------—----

Vedeni města: 2 9. 07. 2021 l 2. místosta,osta i

g



Y RADA MĚSTA LITVÍNOV

výpis z usnesení

ze 75. jednání Rady města Litvínov konané dne 18. 08. 2021

Usneseni č. R/4629/75
rada města

0 bere na vědomí
Protokol o otevírání obálek a zprávu o posouzeni a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého
rozsahu č. P21V00000094 ,,Pronájem vánočního osvětleni náměstí Miru v Litvinově", které jsou
přIlohou č. 1 k návrhu usneseni.

ll. rozhoduje
o výběru nejvýhodnější
,,Pronájem vánočního
s.r.o., lČ 25424769, S
Směrnici rady města č.
ČI. 9, odst. 10.

nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu č, P21V00000094
osvětleni náměstí Miru v Litvinově", uchazeče Mk-mont illuminations
celkovou nabídkovou cenou 1.711.218,25 Kč bez DPH, v souladu se
1/2019 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek ve znění dodatku č. 1,

III. schvaluje
rozpočtové opatřeni č. 61/2021 odboru nakládáni s majetkem - snížení výdajů položka 5171 -
OBNOVA - dětská hřiště ve výši 65 tis. Kč a navýšeni výdajů položka 5164 - pronájem
vánočního osvětleni - náměstí ve výši 65 tis. Kč.

iv. pověřuje
starostku města k podpisu Smlouvy o nájmu světelné vánoční výzdoby na veřejnou zakázku
malého rozsahu č. P21V00000094 ,,Pronájem vánočního osvětleni náměstí Miru v Litvinově" s
vybraným uchazečem.


